Kdltségvetési szerveknél foglalkoztatottak létszamas

rendszeres személyi juttatdsa 2016. évben

Al-
cim

szam

Il. fejezet

Fejezet, cim, alcim — munkakéri besorolasi csoport

Létszam

(f6)

Rendszeres
személyi
juttatasok
(ezer forint)

Il. KOZTARSASAGI ELNOKSEG

Koztarsasagi EInoki Hivatal
\ allamtitkar (kivéve kbzigazgatasi allamtitkar), gigazgatasi) allamtitkarral

azonos illetményre jogosult veset

féosztalyvezdd, foosztalyvezdi-helyettes, osztalyvezigtiigykezeb
osztalyvezedt, tovabbi vezet (Kttv. 236. § (5) bek.)

I. besorolasi osztaly 6sszesen
Il. besorolasi osztaly 6sszesen

KOZTISZTVISELOK, KORMANYTISZTVISELOK, ALLAMI
TISZTVISELOK OSSZESEN (=01+...+21)

fizikai alkalmazott, a kdltségvetési szerveknéllédigpztatott egyéb
munkavallalé (fizikai alkalmazott)

EGYEB BERRENDSZER OSSZESEN (=58+...+64)

koztarsasagi elnok

VALASZTOTT TISZTSEGVISEIOK OSSZESEN (=66+...+76)
FOGLALKOZTATOTTAK OSSZESEN (=22+36+46+52+57+65+77)

Zarolétszam (az itbzak végén munkavégzésre iranyuld jogviszonybak all

statisztikai allomanyi létszamaljf

Munkajogi zarolétszam (azddzak végén munkaviszonyban allok 1étszamy) (f\

Ures éallashelyek szama adstak végén

Atlagos statisztikai allomanyi létszam (ténylegesséatlagos statisztikai
allomanyi létszam) )

75 388
43623

242 307
19413
380 730

66 258

66 258
18574
18574
465 563




